
Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS

Periood: 6 kuud 2019. aasta

Bilanss

1 312 375,88

518 283,81

Raha ja pangakontod 317 192,91

Muud nõuded ja ettemaksed 116 233,71

Varud 84 857,19

794 092,07

Materiaalne põhivara 786 942,43

Immateriaalne põhivara 7 149,64

1 312 375,88

95 352,03

Võlad tarnijatele 31 366,59

Võlad töötajatele 11 181,25

Muud kohustised ja saadud ettemaksed 52 804,19

1 217 023,85

Aruandja omanikele kuuluv netovara 1 217 023,85

Reservid 13 520,00

Aktsia- või osakapital ja ülekurss 991 955,00

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 202 223,72

Aruandeperioodi tulem 9 325,13

Põhivara

Lühiajalised kohustised

Netovara

Varad

Käibevara

Käibevara

Kohustised ja netovara
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Tulemiaruanne

716 130,19

706 087,34

Tulud majandustegevusest 706 087,34

9 823,00

219,85

Muud tulud varadelt 219,77

Eespool nimetamata muud tulud 0,08

-698 088,67

-14 076,00

Muud toetused -14 076,00

-325 659,31

-311 485,13

-144,42

-46 723,81

18 041,52

-435,66

-482,76

47,10

-8 280,73

9 325,13

9 325,13

Aruandeperioodi tulem

Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste müük

Muud tulud

Tegevuskulud

Antud toetused

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus

Saadud toetused

Tööjõukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

Ettevõtja tulumaks

Aruandeperioodi tegevustulem

Intressikulu

Finantstulud ja -kulud

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt
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Rahavoogude aruanne

18 041,52

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 46 723,81

Korrigeeritud tegevustulem 64 765,33

Muutus nõuetes ostjate vastu -12 418,81

Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest 1 114,47

Muutus muudes nõuetes -395,58

Muutus muudes ettemaksetes 2 525,88

Muutus varudes -276,74

Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku -9 450,78

Muutus võlgades hankjatele -4 609,10

Muutus võlgades töövõtjatele -3 464,87

Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustistes 11 461,71

Muutus viitvõlgades 29,40

Muutus muudes saadud ettemaksetes 501,92

Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus 3 919,06

59 233,61

47,10

47,10

-482,76

-35 366,00

-8 280,73

-44 129,49

15 151,22

326 125,02

317 192,91

-8 932,11

Puhas rahavoog

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus

Raha ja selle ekvivalentide muutus

Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest

Makstud intressid

Makstud dividendid

Dividendidelt makstud tulumaks

Rahavood finantseerimistegevusest kokku

Rahavood põhitegevusest

Aruandeperioodi tegevustulem

Korrigeerimised

Põhitegevusega seotud 
käibevarade netomuutus

Põhitegevusega seotud 
kohustiste netomuutus

Rahavood põhitegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid ja muu finantstulu


